CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Caio Vianna

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DAS PIRÂMIDES
FINANCEIRAS

REQUERIMENTO Nº , DE 2023
(Do Sr. Caio Vianna)

Requer a retirada de tramitação do
REQ n.143/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 104, § 2º, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeremos A RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO

REQUERIMENTO DE Nº 143/2023, que requer a convocação, na condição de

testemunha, do sócio da NN Consultoria, Neymar da Silva Santos, para prestar

depoimento perante a Comissão Parlamentar de Inquérito das Pirâmides

Financeiras.

Sala das Sessões, em 29 de agosto de 2023.

Deputado CAIO VIANNA
PSD/RJ

*C
D2

35
07

70
46

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caio Vianna
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235077046300

RE
Q

 n
.1

67
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

08
/2

02
3

09
:5

6:
37

.7
77

 -
CP

IP
IR

AM